AbineBa BaneHTuHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

1862/10/22-K

1863/10/22-K

1864/10/22-K

1865/10/22-K

1867/10/22-K

1868/10/22-K

1869/11/22-K

1871/11/12-K

1872/11/12-K

1873/11/12-K

1874/11/22-KH

1876/11/22-K

1878/12/22-K

1879/12/22-K

1880/12/22-K

1881/12/22-RY

1882/12/22-K

1883/12/22-K

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "CTOJINYHAA OLLIEHOYHAA
KOMIMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLEHO4YHAA
KOMMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLUEHOYHAA
KOMIMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLIEHOYHAA
KOMMAHUA"

000 "CTOJINYHAA OLUEHOYHAA
KOMIMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLIEHOYHAA
KOMMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLUEHOYHAA
KOMMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLIEHOYHAA
KOMMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLEHO4YHAA
KOMMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLIEHOYHAA
KOMMAHUA"

000 "CTOJINYHAA OLEHOYHAA
KOMMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLIEHOYHAA
KOMIMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLEHOYHAA
KOMMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLEHO4YHAA
KOMMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLUIEHOYHAA
KOMIMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLEHO4YHAA
KOMMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLUEHOYHAA
KOMIMAHNA"

000 "CTOJINYHAA OLIEHOYHAA
KOMMAHNA"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2022

07.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

12.12.2022

27.11.2022

03.12.2022

14.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

CBepeHun

Obinesa BaneHTnHa AnekcaHApoBHa

010194

02.05.2017

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAN

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaAdA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOAUNOHHaA

pbIHOYHasA,
NINKBMAALMOHHAN

pblHOYHas,
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBMAOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
KB AOaUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUNOaUNOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAN

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Дылева Валентина Александровна

