

**Дылева Валентина Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дылева Валентина Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010194			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.05.2017			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1862/10/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	03.10.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1863/10/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	07.10.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1864/10/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	12.10.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1865/10/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	12.10.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1867/10/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	25.10.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1868/10/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	25.10.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1869/11/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	01.11.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1871/11/12-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	01.11.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1872/11/12-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	06.11.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1873/11/12-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	06.11.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1874/11/22-КН	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	12.12.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1876/11/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	27.11.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1878/12/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	03.12.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1879/12/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	14.12.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1880/12/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	19.12.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1881/12/22-ду	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	21.12.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1882/12/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	19.12.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1883/12/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	20.12.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости